CÂMARA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO PRETO

CONCURSO PÚBLICO 01/2015

EDITAL DE REABERTURA DE PRAZO DE RECURSAL E RETIFICAÇÃO DO CRONOGRAMA DE
EXECUÇÃO

A Câmara Municipal de Ribeirão Preto, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais e em
consonância com a legislação Municipal, Estadual e Federal, em vista do disposto no artigo 37,
inciso II, da Constituição da República Federativa do Brasil, faz saber que fica REABERTO O
PRAZO RECURSAL REFERENTE AO RESULTADO FINAL PÚBLICADO EM 10 DE NOVEMBRO
DE 2015 e retificado o ANEXO III - CRONOGRAMA DE EXECUÇÃO conforme a seguir:

Onde se lê:

EVENTO DATA

Prazo de Recursos com relação ao Resultado Final  11 e 12/11/2015

Publicação da Retificação do Resultado Final (se houver),
Publicação da Homologação do Concurso Público.

16/11/2015

Leia-se:

EVENTO DATA

Prazo de Recursos com relação ao Resultado Final  17 e 18/02/2016

Publicação da Retificação do Resultado Final (se houver),
Publicação da Homologação do Concurso Público.

23/02/2016

As demais datas do Anexo III - Cronograma de Execução permanecem inalteradas.

Ribeirão Preto, 15 de fevereiro de 2016.

WALTER GOMES DE OLIVEIRA

Presidente